CÂMARA MUNICIPAL DE FoRTALEZA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes _ PSDB

REQUERIMENTOx" §il 48 t a+n_as 12023

Requer a implantação de lombada com
faixa de pedestre e sinalização vertical em
frente à Escola Municipal Laís Rodrigues,
localizada na Avenida Odilon Guimarães,
n' 1773, no bairro Curió, na forma que
indica.

rrfsâ-i

Vereadora Cláudia Gomes
PSDB

RU.{ THOMPSOn\ BULCAO, NO 830 _ SAIA 18 _ PATRIOLINO RIBEIRO - CE
E:3444-8351 (F,{X) / ENL4IL: r,er oraclau

lú,1"{;*e*,

Exmo. Sr.
Dr. Antônio Ferreira Silva
SUPERINTENDENTE DAAMC
Av. Desembargador Gonzaga, 1630
Cidade dos Funcionários
cEP (,0824-062

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
FORIIALEZA, BM DE DE2O23,

,§.n'/cl

2 2 SEi 2623

TELEF'ON
FORTÀLEZA . CE

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMÀRA MUMCIPAL DE FORTALEZA:

A Vereadora Cláudia Gomes, no uso de suas atribuições legais, requer:

Providências junto à Autarquia Municipal de Trânsito e cidadania - AMC
no s-entido de implantar lombada com faixa de pedestre e sinalização vertical
em frente à Escola Laís Rodrigues, localizadaia Avenida odilon ôuimarães,
no 77i3, no bairro Curió.

o presente requerimento visa atender a demanda dos moradores da região e
reduzir o risco de acidentes no loca1. promovendo, assim, mais ,"gúunç"
para a população.

cÂulna MUNrcrpAL DE FoRTALEZA
Gabinete da Vereadora Cláudia Gomes - PSDB

Ü

.,.".1"'"rr.,,""rQ

Ç' .:. "'

e

I Io

q

s

a

.§J ne,.nr.n, e i.,,r1jeI
?::,+:i:;.,.,.,

I
Ç

,t

-,§ I
I

I
I

RUA THoMpsoN BULcÃo, N. 830 - SALA l8 - PATRTOLINo RIBEIRo - cEp: 608r0_460
TELEFOn-E: 3444-8351 (FAX) / EILÀIL: rereadoraclaudiagomes@homrail.corl]

FORT.,\LEZA . CE

o

o